



COLORE FILO ALTO :

VERDE LIME
VERDE OLIVA
VERDE SCURO



COLORE FILO BASSO :

VERDE PRIMAVERA
BEIGE

CODICE	PRODOTTO	ALTEZZA	PESO	MQ PER	PESO	SABBIA	LISTINO
		FILO	MQ	ROTOLO	ROTOLO	SPORT KG / MQ	MQ

DREAMY16	ERBA SINTETICA IN POLIETILENE (ROTOLO LARGO 2 MT LUNGO 25 MT)	16 MM	2,0	50 MQ	100 KG	7 KG	€ 24,50	PL
DREAMY25	ERBA SINTETICA IN POLIETILENE (ROTOLO LARGO 2 MT LUNGO 25 MT)	25 MM	2,4	50 MQ	120 KG	10 KG	€ 29,00	PL
DREAMY35	ERBA SINTETICA IN POLIETILENE (ROTOLO LARGO 2 MT LUNGO 25 MT)	35 MM	2,8	50 MQ	140 KG	15 KG	€ 31,00	PL
DREAMY50	ERBA SINTETICA IN POLIETILENE (ROTOLO LARGO 2 MT LUNGO 25 MT)	50 MM	3,0	50 MQ	150 KG	20 KG	€ 38,00	PL

- * CONSIGLIAMO SEMPRE UN INTASAMENTO CON SABBIA SILICEA SPORT PER DARE STABILITA' AL TAPPETO E PREVENIRE LO SCHIACCIAMENTO DEL MANTO (VEDI QUANTITA' KG NELLA TABELLA)
- * OGNI METRO LINEARE DI GIUNTA RICHIEDE 1 ML DI NASTRO E 1/2 KG DI COLLA, OPPURE 1 ML DI NASTRO ADESIVO (SENZA COLLA)
- * E' CONSIGLIABILE RINVIGORIRE UNA VOLTA ALL'ANNO IL MANTO CON APPOSITE SPAZZOLE
- * I ROTOLI VENGONO SOLO FORNITI INTERI , CON POSSIBILITA' DI CONSEGNA CON CORRIERE ANCHE SOLO PER 1 ROTOLO

SABBIA DI QUARZO NATURALE DI COLORE CHIARO NON FRANTUMATA ,LAVATA SELEZIONATA DEFERIZZATA ED ESSICCATA



SABBIA
DEFERIZZATA
PER USO
SPORTIVO

CODICE	PRODOTTO	DIMENSIONE	PESO	PESO	PEZZI	LISTINO
		MM		PALLET	PALLET	SACCO / € / TON

FC4	SABBIA "SPORT" IN SACCHI	0,3 / 0,8	25	1500	60	€ 6,00
FC4BIG	SABBIA "SPORT" IN BIG BAG	0,3 / 0,8	1500	1500	1	€ 160,00

SF

NASTRO DI GIUNZIONE



COLLA BICOMPONENTE



NASTRO ADESIVO



CODICE	PRODOTTO	DIM.	METRI	PEZZI	LISTINO
		KG	ROTOLO	PALLET	

NASTRO	NASTRO DI GIUNZIONE h 30 cm	2	10	1	€ 18,00
COLLA	COLLA BICOMPONENTE	10	-	1	€ 150,00
NASTROA	NASTRO ADESIVO DI GIUNZIONE h 14 cm	2	10	1	€ 100,00

* OGNI METRO LINEARE DI GIUNTA RICHIEDE 1 ML DI NASTRO E 1/2 KG DI COLLA, OPPURE 1 ML DI NASTRO ADESIVO (SENZA COLLA)

ESPOSITORE PORTAROTOLI



SPAZZOLATRICE AUTOMATICA ELETTRICA



PORTAROTOLI	PORTAROTOLI	100	6	1	€ 1.500,00
SPAZZOLATRICE	SPAZZOLATRICE ELETTRICA AUTOMATICA	100	-	1	€ 1.000,00